
Uchwała Nr V/29/2015
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy Grunwald oraz planów pracy stałych ko-
misji rady na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.594  z  późniejszymi  zmianami),  w  związku  
z § 24 pkt 1-3 oraz § 64 pkt 1 Statutu Gminy Grunwald uchwalonego uchwałą VI/36/2003 
Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 28 marca 2003 r. (opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 68, poz. 884 ze zm.)
Rada Gminy uchwala co następuje:

§1. Ustala się plan pracy Rady Gminy Grunwald na 2015 rok zgodnie z załącznikiem 1.

§2. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grunwald na 2015 rok zgodnie 

z załącznikiem 2.

§3. Ustala się plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Gminy Grunwald na 2015 rok zgodnie z załącznikiem 3.

§4. Ustala się plan pracy komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Gminy Grunwald na 

2015 rok zgodnie z załącznikiem 4.

§5. Odpowiedzialnym za realizację uchwały jest Przewodniczący Rady Gminy Grunwald. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowa-

nie oraz publikację na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Bala



Załącznik nr 1 
do uchwały nr V/29/2015
z dnia 22 stycznia 2015

Plan pracy Rady Gminy Grunwald na 2015 rok

Lp. Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialny za realizację/ refe-
ruje

1. Uchwalenie planów pracy stałych komisji rady. Styczeń
22.01.2015

Przewodniczący rady, przewodniczą-
cy komisji stałych

2. Informacja o wynikach kontroli i zaleceniach pokon-
trolnych RIO.

Luty
13.02.2015

Przewodniczący rady, Wójt,

3. Informacja w sprawie realizacji inwestycji wykony-
wanych w 2014 i planowanych do wykonania 
w 2015 roku.

Wójt, Przewodniczący Komisji Bu-
dżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospo-
darczego

4. Ustalenie harmonogramu wyborów sołtysów. Przewodniczący rady, Wójt
5. Informacja na temat stanu ładu porządku 

i bezpieczeństwa publicznego oraz bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego na terenie gminy.

Marzec
13.03.2015
31.03.2015

Przewodniczący rady. 
Udział w sesji przedstawicieli Policji 
i Straży Pożarnej. (OSP Gierzwałd)

6. Podjęcie uchwały na temat funduszu sołeckiego Przewodniczący rady, Wójt
7. Uchwalenie znowelizowanego statutu gminy. Przewodniczący rady, komisje stałe 
8. Podjęcie uchwał w sprawie statutu wzorcowego so-

łectw.
Przewodniczący rady, komisje stałe 
rady

9. Informacja na temat realizacji przepisów 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 

Kwiecień
24.04.2015

Przewodniczący rady, Wójt

10.
11. Sprawozdanie z działalności GOK i BG w 2014 r. Kierownik GOK, Kierownik BG
12. Kultura fizyczna i sport- ocena obiektów i działalno-

ści.
Koordynator działalności sportowej 

13. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
w 2014 roku.

Maj
22.05.2015

Komisje stałe rady

14. Sprawozdanie z działalności gminnej komisji roz-
wiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii za 2014 rok

Pełnomocnik Wójta ds. RPAiPN

15. Informacje związane z funkcjonowaniem placówek 
wychowania przedszkolnego.

Przedstawiciele placówek wychowa-
nia przedszkolnego.

16. Sprawozdanie z działalności GOPS w 2014 roku. Czerwiec 
12.06.2015

Przewodniczący rady, Kierownik 
GOPS

17. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 30.06.2015 Przewodniczący rady, Przewodniczą-
cy Komisji Rewizyjnej

18. Uroczysta sesja na Polach Grunwaldu. Lipiec
18.07.2015

Przewodniczący rady, Wójt

19. Ocena przygotowań placówek oświatowych do no-
wego roku szkolnego.

Wrzesień
11.09.2015

Przewodniczący rady, Wójt, dyrekto-
rzy placówek oświatowych

20. Informacja wójta o stanie realizacji zadań oświato-
wych przez Gminę Grunwald w roku 2014/ 2015.

30.09.2015 Przewodniczący rady, Wójt

21. Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych 
na 2016 rok.

Listopad
20.11.2015

Przewodniczący Komisji Budżetu, 
Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego

22. Uchwalenie budżetu gminy na 2016 rok Grudzień Przewodniczący rady, komisje stałe 
23. Opracowanie planów pracy rady Gminy Grunwald 

i stałych komisji rady.
18.12.2015
31.12.2015

Przewodniczący rady, przewodniczą-
cy komisji stałych

Powyższy plan jest otwarty, będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Bala

tel:2014%202015


Załącznik nr 2
do uchwały nr V/29/2015
z dnia 22 stycznia 2015

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grunwald na 2015 rok

Lp. Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialny za realizację/ referu-
je

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Styczeń Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
2. Wydatkowanie środków na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 
2014 rok. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profi-
laktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok.

Pełnomocnik Wójta ds. RPAiPN, Prze-
wodniczący Komisji Rewizyjnej

3. Informacja o wynikach kontroli i zaleceniach pokon-
trolnych RIO.

Luty Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

4. Zaopiniowanie uchwały na temat funduszu sołeckie-
go.

Marzec Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

5. Sprawozdanie z działalności GOK w 2014 roku. Kwiecień Kierownik GOK, 

6. Analiza działalności Gminnej Biblioteki Publicznej 
w zakresie wynagrodzeń, nagród, zakupu nowości 
wydawniczych oraz działalności w zakresie propago-
wania czytelnictwa. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Kierownik BG

7. Kultura fizyczna i sport- ocena obiektów i działalno-
ści.

Koordynator działalności sportowej, 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

8. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy w 2014 roku.

Maj Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

9. Zmiana budżetu na rok 2015 i WPF na lata 2015-
2024.

Czerwiec Wójt, Skarbnik Gminy, Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej, 

10. Sprawozdanie z działalności GOPS w 2014 roku. Kierownik GOPS, 
11. Przedstawienia uchwały w sprawie absolutorium. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 
12. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 

2015 r.
Wrzesień Wójt, Skarbnik Gminy, Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej
13. Zmiana budżetu na rok 2015 i WPF na lata 2015-

2024.
Wójt, Skarbnik Gminy, Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej

14. Zaopiniowanie uchwał w sprawie podatków i opłat 
lokalnych na 2016 rok.

Listopad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

15. Zmiana budżetu gminy na 2015 rok. Grudzień Wójt, Skarbnik Gminy, Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej

16. Uchwalenie budżetu gminy na 2016 rok. Wójt, Skarbnik Gminy, Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej

17. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2016 rok. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Plan pracy Komisji Rewizyjnej może w ciągu roku ulec zmianie lub zostać uzupełniony.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Jadwiga Dymkowska



Załącznik nr 3
do uchwały nr V/29/2015
z dnia 22 stycznia 2015

Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy Grunwald na 2015 rok 

Lp. Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialny za reali-
zację/referuje

1.
Opracowanie planu pracy komisji na 2015 r.
Analiza realizacji inwestycji wykonanych w 2014 i planowa-
nych w 2015 r.

STYCZEŃ Przewodniczący komisji
Wójt

2.
Priorytetowe zadania inwestycyjne na lata 2015 – 2020.
Informacja o remontach dróg powiatowych na terenie gminy 
w 2014 roku i planowane na 2015 r.

LUTY
Wójt

Przedstawiciel Zarządu 
Dróg Powiatowych 

3.
Analiza funkcjonowania sieci wodociągów i kanalizacji
Ocena ściągalności podatków za rok 2014, umorzenia podat-
ków

MARZEC Wójt
Przewodniczący komisji

4.

Remonty dróg gminnych w 2014 roku i plan na rok 2015
- stan dróg po zimie, planowane remonty.
Sprawozdanie z działalności GOK i BG za 2014 r.
Analiza i ocena wykonania budżetu za I kwartał 2015 roku:
- analiza dochodów i wydatków budżetowych;
- ściąganie podatków i opłat lokalnych.

KWIECIEŃ

Wójt
Kierownik GOK
Kierownik BG

Przewodniczący komisji

5. Analiza wykonania budżetu gminy za 2014r. MAJ Wójt
Przewodniczący komisji

6.
Ocena realizacji inwestycji gminnych realizowanych w 2015 
roku.
Sprawozdanie z działalności GOPS za 2014 r.

CZERWIEC
Wójt

Kierownik GOPS
Przewodniczący komisji

7.

Ocena wydatków na utrzymanie placówek oświatowych 
w gminie.
Transport publiczny w gminie Grunwald.
Analiza i ocena wykonania budżetu za pierwsze półrocze 
2015 roku:
- analiza dochodów i wydatków budżetowych;
- ściąganie podatków i opłat lokalnych.

WRZESIEŃ Wójt
Przewodniczący komisji

8.

Analiza wniosków zgłoszonych przez rady Sołeckie do pro-
jektu budżetu na 2016r. w ramach funduszu sołeckiego.
Przygotowanie Urzędu Gminy do zimy (przetargi na odśnie-
żanie).

PAŹDZIERNIK Wójt
Przewodniczący komisji

9. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2016 r.
Omówienie projektu budżetu gminy na 2016 r. LISTOPAD

Wójt
Przewodniczący komisji

10. Uchwalenie budżetu gminy na 2016.r.
Opracowanie i przyjęcie planów pracy Komisji na 2016 r. GRUDZIEŃ

Wójt
Przewodniczący komisji

Powyższy plan jest otwarty, będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów gminy.

Przewodniczący Komisji
Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju

Arkadiusz Piasecki



Załącznik nr 4
do uchwały nr V/29/2015
z dnia 22 stycznia 2015

Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia na rok 2015

Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialny za realizację
/referuje

1. Uchwalenie planu pracy komisji.
2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywa-

nia Problemów Alkoholowych na 2015r.
3. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Gminy.

20.01.2015 Przewodniczący komisji, Wójt, Skarb-
nik Gminy. 
Pełnomocnik Wójta d.s.R.P.A.

1. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 11.02.2015 Wójt, Przewodniczący komisji
1. Sporządzenie kalendarza imprez oświatowych, kulturalnych 

i sportowych planowanych na terenie Gminy.
2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Gminy

11.03.2015
30.03.2015

Przedstawiciel GOK
Wójt, Skarbnik Gminy
Przewodniczący komisji

1. Omówienie Planu Pracy GOK i BG na 2015 r.
2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 
3. Kultura fizyczna i sport- ocena obiektów i działalności.

22.04.2015 Dyrektor GOK, kierownik BG,
Wójt, Skarbnik Gminy, 
Koordynator działalności sportowej
Przewodniczący komisji

1. Informacje związane z funkcjonowaniem niepublicznych pla-
cówek wychowania przedszkolnego.

2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Gminy

20.05.2015 Przedstawiciele niepublicznych placó-
wek wychowania przedszkolnego.
Wójt, Skarbnik Gminy
Przewodniczący komisji

1. Kierunki działania GOPS na 2015 r.
2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Gminy.

10.06.2015
29.06.2015

Kierownik GOPS
Wójt, Skarbnik Gminy
Przewodniczący komisji

1. Informacja o wynikach sprawdzianu i egzaminu klas końco-
wych S.P. i Gimnazjum.

2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Gminy.

9.09.2015
29.09.2015

Dyrektorzy szkół
Wójt, Skarbnik Gminy
Przewodniczący komisji

1. Sprawozdanie ze współpracy z organizacjami pozarządowymi 
w Gminie.

2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Gminy.

18.11.2015 Przedstawiciele organizacji pozarządo-
wych
Wójt, Skarbnik Gminy
Przewodniczący komisji

1. Opracowanie planu pracy komisji.
2. Analiza materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Gminy.

16.12.2015
30.12.2015

Przewodniczący komisji
Wójt, Skarbnik Gminy

Plan pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów.

Przewodnicząca Komisji 
Kultury Oświaty i Zdrowia

Małgorzata Kamińska


